
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KLINICZNE CENTRUM GINEKOLOGII, POŁOŻNICTWA I NEONATOLOGII W OPOLU

1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000640136

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Reymonta 8

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-066

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam-publ@ginekologia.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ginekologia.opole.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00191476

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00097570

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Określenie warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada:
1) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie transportu i unieszkodliwiania odpadów
medycznych zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.); 
2) wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO).

Po zmianie: 
Określenie warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada:
1) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie unieszkodliwiania odpadów medycznych
zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.); 
2) wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie transportu i unieszkodliwiania odpadów
medycznych zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.);

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00191476/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) potwierdzenie (udokumentowanie) wpisu BDO wydane przez marszałka województwa właściwego ze względu na miejsce
wykonywania działalności danego podmiotu.

Po zmianie: 
1) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie unieszkodliwiania odpadów medycznych
zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.);
2) potwierdzenie (udokumentowanie) wpisu BDO wydane przez marszałka województwa właściwego ze względu na miejsce
wykonywania działalności danego podmiotu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 10:00

Po zmianie: 
2024-02-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 11:00

Po zmianie: 
2024-02-21 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00191476/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KLINICZNE CENTRUM GINEKOLOGII, POŁOŻNICTWA I NEONATOLOGII W OPOLU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000640136
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Reymonta 8
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-066
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam-publ@ginekologia.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ginekologia.opole.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00191476
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00097570
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



